平成 21 年３月 23 日

各      位

会 社 名  ワイエイシイ株式会社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証第一部）

問合せ先  専 務 取 締 役  平井 雄一

（TEL．042－546－1161）

組織変更および大分出張所廃止に関するお知らせ

平成 21 年３月 23 日開催の当社取締役会において、組織変更および出張所の廃止に関し、下記の通り決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（４月１日付）の件

社長室の新設し、現状の経営企画室の業務および人事総務部の秘書業務を吸収する。

２． 平成 21 年３月 31 日をもって下記大分出張所を廃止する。

所在地  〒870-0049

      大分市中島中央１－１－10 サニービル 101

      TEL：097-534-9630

      FAX：097-538-4195

以上

ワイエイシイ株式会社　平成21年度組織図 （平成21年３月23日）

営 業 部

技 術 部

メモリーディスク事業部

営 業 部

技 術 部

生 産 部

半導体事業部

営 業 部

（部長）内田

外 注 部

購 買 部

人事総務部

開 発 部

技 術 部

生 産 部

プラズマシステム事業部

営 業 部

技 術 部

クリーニング事業部

資 材 本 部

経 理 部

管 理 本 部

社

長

取
締
役
会

株
主
総
会

監
査
役
会

執
行
役
員
会

Ｆ Ｅ Ｌ 事 業 部 事業推進室

経 部

環 境 管 理 室

内 部 監 査 室

社 長 室

	組織変更および大分出張所廃止に関するお知らせ
	平成21年度組織図